
UCHWAŁA NR LXVIII/424/24 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Żagań w roku 2024 oraz określenia sezonu 
kąpielowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz.40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 1478 ze zm.) po uzyskaniu opinii Wód Polskich, Głównego Inspektora Ochrony Środowiska oraz 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Gminy w Żaganiu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Żagań na rok 2024, stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 

2. Granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W roku 2024 sezon kąpielowy na terenie kąpieliska trwać będzie od 01-07-2024r. do 31-08-2024r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Żagań 

 
 

Zdzisław Remiń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48352F1C-2C80-4A71-A91C-FBE9109D7A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/424/24 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Żagań w roku 2024 

L.p Organizator Lokalizacja Długość linii 
brzegowej 

1. Gmina Żagań o statusie 
miejskim 

obręb Gryżyce, część 
działki nr 2/38 

105 m 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48352F1C-2C80-4A71-A91C-FBE9109D7A4F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/424/24 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48352F1C-2C80-4A71-A91C-FBE9109D7A4F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/424/24 RADY GMINY ŻAGAŃ z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Żagań w roku 2024
	Załącznik 2


